RIOJA ALTA

WOMATY CTO. RIOJA ALTA G.C. 52 CATEGORIA 2021

Fecha Listado: 06/06/2021
Hora Listado: 12:32:21

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: RIOJA ALTA)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
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MESAS GIL, ALBERTO JOSE CAMPO LOGRONO
BIDASORO CENGOTITABENGOA, P CELLES
MARTINEZ SAMPEDRO, ROBERTO  SOJUELA
GUTIERREZ-CRESPO GARCIA, GO CAMPO LOGRONO
PAVON DIAZ-PAVON, FERNANDO CAMPO LOGRONO
PANADERO DIAZ, A. ISABEL SOJUELA

ZUNIGA NAJERA, NURIA CAMPO LOGRONO
ARNAEZ MELEAN, PABLO CAMPO LOGRONO
MOLL SOTO, FEDERICO CAMPO LOGRONO
ETAYO SALAS, IGNACIO CAMPO LOGRONO
CALVO MARUGAY, JOSEBA ANDON RIOJA ALTA
SEQUERA CARO, VICTOR CAMPO LOGRONO
MESAS JIMENEZ, MARIO CAMPO LOGRONO
ALCAIDE IBANEZ, JUAN CARLOS CAMPO LOGRONO
GARCIA ALONSO,RAUL SOJUELA

LOPEZ SANZ, GUILLERMO CAMPO LOGRONO
ANGUIANO ALESANCO, MIGUEL CAMPO LOGRONO
OSA ISASTI, MALEN RIOJA ALTA
BENITO MORENO, JAVIER PARKOTXA
ARMENDARIZ LASSO, AMAYA CAMPO LOGRONO
DE PABLO GARCIA, JESUS CAMPO LOGRONO
MEDEL MARTINEZ, JOSE MIGUEL CAMPO LOGRONO
GUTIERREZ UBIERNA, PABLO CAMPO LOGRONO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

32,7
31,0
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30,4
36,0
36,0
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FECHA: 06/06/2021 CODIGO: RL0521568
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